
ZARZĄDZENIE Nr 21/2024 

WÓJTA GMINY IŁOWO-OSADA 

z dnia 28 marca 2024 r. 

 

w sprawie ogłoszenia otwartego naboru partnera w celu wspólnego przygotowania i realizacji 

projektu partnerskiego finansowanego w ramach programu Fundusze Europejskie dla Warmii                          

i Mazur (FEWiM) 2021-2027 

   

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                                     

(j.t. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn.zm. ) oraz art. 39 ustawy z dnia z dnia 28 kwietnia 2022 r.                                 

o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej                            

2021-2027 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1079) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

 

Ogłaszam otwarty nabór partnera w celu wspólnego przygotowania i realizacji projektu do konkursu 

FEWM.09.04.IZ.00-001/24 w ramach Priorytetu 9: Włączenie i integracja EFS+, Działanie 9.4: Usługi 

społeczne dla osób potrzebujących wsparcia w codziennym funkcjonowaniu, finansowanego w ramach 

programu Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur (FEWiM) 2021-2027 mającego na celu 

zwiększenie dostępności do usług społecznych dla osób z niepełnosprawnością oraz opiekunów 

sprawujących opiekę nad osobami wymagającymi wsparcia. dalej „projektem”. 

 

§ 2. 

Treść ogłoszenia, o którym mowa w § 1, stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 

Ogłoszenie publikuje się poprzez jego zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Iłowo-

Osada https://ilowo-osada.biuletyn.net/ . 

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iłowie-

Osadzie. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

/-/ Sebastian Cichocki 

    WÓJT GMINY IŁOWO-OSADA 

 


